
UCHWAŁA NR V/19/11/2016
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie
dokonania zmian składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Katowicach

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 roku, poz. 1392 z późn. zm.), w związku z art. 400 f ust. 2 pkt 4, ust. 7 i 9 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 1232 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Odwołuje się Pana Macieja Thorza, pełniącego funkcję Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach do dnia 31 stycznia 2016 roku, ze składu 
Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 2. Powołuje się Pana Łukasza Tekeli, pełniącego obowiązki Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego w Katowicach od dnia 1 lutego 2016 roku, do składu Rady 
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Grzegorz Wolnik

Id: 6451BD4D-CF63-4436-B500-AECC04750DF1. Podpisany Strona 1




